

NOTICE INVITING TENDERS FOR LEASING OF OFFICE PREMISES

Indian Bank, a Public Sector Bank invites tenders under 2 bid system (Technical & Financial Bid) from owners of office premises willing to offer on lease basis (Readily built) in Hazratganj, Measuring- 1500 sq.feet carpet area with parking facility for a lease period of 10 years for setting up their Branch.

The tender forms can be obtained from the following address from 04.01.2019 to 18.01.2019 on payment of Rs. 250/-(non- refundable) by way of DD/BPO favouring INDIAN BANK.

Interested Premises owners can send their bids along with correct address, contact information and photographs of the outside of the premises to the given address within 15 days from this notice. Last Date for submission of bids is 18.01.2019.

Bids received after the last date of submission will be rejected. The bank reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason whatsoever. Proposal from agents/brokers will not be accepted.

Zonal Manager

Indian Bank, Zonal Office, Premises Deptt, 2B, Habibullah Estate, 11 Mahatma Gandhi Road, Hazratganj, Lucknow-226001 Details can be obtained from our Website: www.indianbank.in

Size: 6x10cm ad



कार्यालय परिसर लीज के लिए निविदा आमंत्रण सूचना

इंडियन बैंक, एक सार्वजनिक क्षेत्र बैंक, हजरतगंज क्षेत्र में 1500 वर्ग फीट क्षेत्रफल कार्पेट एरिया वाले, भूतल पर स्थित, पार्किंग सुविधा से सम्पन्न परिसर के लिए परिसर के मालिकों से (तकनीिक और वित्तीय निवेदा) निविदायें आमंत्रित करता है जो पट्टे के आधार पर 10 वर्षों के लिए शाखा स्थापना के लिए देने को तैयार हो। निविदा प्रपत्र दिए गए पते से इंडियन बैंक के पक्ष में जारी रू. 250/— की डी.डी. / बी.पी.ओ. (जो की गैर वापसी योग्य) के द्वारा दिनांक 04.01.2019 से 18.01.2019 तक प्राप्त किये जा सकते है। इच्छुक परिसर स्वामी, सही पते, सम्पर्क विवरण एवं परिसर के बाहर की फोटोग्राफ के साथ अपने प्रस्ताव

इच्छुक परिसर स्वामी, सही पते, सम्पर्क विवरण एवं परिसर के बाहर की फोटोग्राफ के साथ अपने प्रस्ताव दिए गए पते पर इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर भेजें। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 18.01.2019 है।

देर से प्राप्त प्रस्ताव अस्वीकृत कर दिए जायेंगे। निविदा को बिना किसी कारण बताए निरस्त करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित है। एजेन्टों / अभिकर्ताओं से प्राप्त प्रस्तावों को स्वीकार नहीं किया जायेगा।

अंचल प्रबंधक

इंडियन बैंक, अंचल कार्यालय, परिसर विभाग, 2 बी. हबीबुल्ला इस्टेट, 11 महात्मा गाँधी मार्ग, हजरतगंज, लखनऊ— 226001

विवरण हमारी वेबसाइट: www.indianbank.in से प्राप्त किया जा सकता है।

Size: 6x10cm ad